Sic habebis, *Christiane lector*, *Constantienses Jacobelli res*, cum illis, quæ lucem affundere poterant. Alia, ab eodem autore profecta, quæ vel invenire quæsita nondum licuit, vel ad præsentem quæstionem non aperte colliment, jure meritoque in aliud rejecimus tempus: Ut sunt, quæ possidemus, *De purgatorio animarum post mortem*, nec non *De iuramentis*

*vamento. Quantumcunque enim & in ipso Constantiensi Concilio hæ quæstiones moverentur, quod in Bohemia jam essent agitatae: Nolumus tamen his quoque adverbendis opus per se satis grave ac laboriosum longius diducere aut extendere, nobisque non recensendi labore, sed ex Typographiæ ministrorum tarditate vel negligentia tedium augere.*

His bene utere, bone lector, memor *humanae fragilitatis*, quæ absque omni dissensione nec Ecclesiam linquere sustinet immunem: *Memor pacis & gratæ tranquillitatis*, quæ optimum ægerimæ vitæ condimentum: *Memor denique nostræ in recensendo sinceritatis*, qui nuda enarrationi acquiescere jussi omnes removimus aculeos, ne vel veteris vel nostri ævi quenquam vel mollissime pungeremus. Age, *divinæ providentie & inscrutabilis regiminis in antiquis mundi & Ecclesiæ fatis clara vestigia* cominus & religiose intuere, & Deum pacis, qui humana pectore amore combinet, devote precare.

## ELENCHUS

### Autorum, Librorum ac Capitum Tomi Tertii rerumq; præcipuarum Index.

#### PARS I.

**D**E Rebus Constantiensibus Hussi.

*Jacobi Episcopi Laudensis Oratio in supplicium Hussi, coram Cæsare Sigismundo totoque Constantiensi Concilio in publica sessione A. 1415. die Sabbati, 6. Junii dicta. Ex antiquissimis Codicibus MSCis, Cæsareo Vindobonensi, & Ducali Brunsvicensi. Fol. I. seqq. Conferantur supra Prolegomena hujus Tomi, Cap. II.*

#### PARS II.

*De rebus Constantiensibus Johannis Parvi, Galli, breviter f. 6. Distinctius supra in Prolegomenis hujus Tomi Cap. II.*

*De rebus Constantiensibus Cruciferorum de Prussia f. 6. seqq.*

*Ladislai, Regis Poloniæ, & Witoldi, Magni Duci Lithuaniae, publica de Cruciferis querela. fol. 6. seqq. Ex MSC. Lipstensi.*

*Ladislai Regis, & Witoldi Ducis, Epistola ad Cæsarem Rupertum, ob Cruciferorum invasiones querula, f. 8. Ex MSC. Lipstensi.*

*Pauli Voladimiri de Cracovia, Poloni ad Constantiense Concilium Legati, Demonstratione, Cruciferis de Prussia seu ordini Teutonico opposita, Infideles armis & bello non esse ad Christianam fidem convertendos, nec eorum bona invadenda aut illo nomine occupanda: In Constantiensi Concilio publice oblata. f. 9. seqq. Ex antiquissimo Codice MSC. Cæsareo Vindobonensi.*